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OBJECTIFS EVALUES Niveau d’acquisition 

SAVOIR Je suis noté sur : ACTIVITE Au 
Autonome 

Ai 
Aidé 

As 
Assisté 

S.1.2.2 
 

 

- Elaborer pour une pièce un arbre de construction 
informatique générant le modèle 3D 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 Pré requis : Ce que je sais déjà. 
Moyens : Je dispose de 

S.1.2.1 
- Identifier la forme géométrique des 
surfaces et des volumes constituant une 
pièce. 

- Mon dossier réponse. 
- Le logiciel Solidworks 3D. 
- Mon classeur de construction + GDI. 

 

 

EVALUATION 6  
« MODELISER UNE PIECE » 

COSSE  
 

DE  
 

BATTERIE 
  

Durée :   2 h 00 

 3 ans 1 an 2 ans 0 


